
         

PER 

Determinazione 
 
Reg. Sett. Tecnico e LL.PP. n. 42  d

                                             

OGGETTO: Determina a contrar

veicolo Fiat Piaggio tg CK20683

 

Il R
Ritenuto il Responsabile del Settore

del 22/05/2019, in ottemperanza a

provvedere in ordine all’oggetto sop

Che con Determina Dirigenziale 

Manutentivi il Geom. Di Bella Gius

Premesso che il mezzo Fiat Piaggio

nostro servizio, per tutte le incom

sicurezza; 

Visto che il mezzo in questione è 

dall’usura il mezzo non è più utilizz

Considerato che occorre sostituire

territorio, dei preventivi; 

Visti i due preventivi della ditta Red

s.r.l. di San Giuseppe Jato di €. 110,

Ritenuto pertanto affidare alla ditta 

equilibratura e convergenza di n. 2

conformità ha quanto stabilito dall'ar

Visto il Documento Unico di Regola

Vista la dichiarazione sostitutiva 

50/2019; 

Viste le linee guida n. 4 dell’ANAC

Dato Atto della completezza istru

regolarità dell’azione amministrativa

per i motivi di cui in premessa, che s

- Di affidare alla Ditta Schirò

Traversa P.IVA omissis la f

CK 20683 come da prevent

conformità a quanto stabil

Regolamento Comunale; 

- Di impegnare la somma di €

bilancio triennale 2020- 202
 

ATTO DI REGISTRA

Anno di 

Affidamento 

Codice Bilancio

2020 
01.06-1.03 

4145 

     

Comune di San Giuseppe Jato 

Città Metropolitana di Palermo 

  Settore Tecnico e LL. PP.            
 

 L’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
AI SENSI DEL D.LGS. N. 33/2013 

 

e  del Responsabile del Settore  Tecnico e LL

del 05 /02 /2020   Reg. Segr. n. 125  del  / 06/02

Determina a contrarre per affidamento diretto per la fornitura di n. 2 pneumatici per il

CK20683 . C.I.G. ZE32BAD3AA.

Responsabile dei Servizi Manutentivi 
e Tecnico e LL. PP. , in esecuzione della Determ

all’art. n.6 della L.R. 127/97 recepita con la 

pra indicato;  

n. 1034 del 08/11/2018 veniva nominato Re

seppe; 

o Quargo tg. CK 20683 viene impiegato quotidian

mbenze da svolgere, quindi deve essere in con

 fermo perché soprattutto i due pneumatici son

zabile per la sicurezza degli operai; 

e due pneumatici, si è proceduto a richiedere

da Antonino di San Cipirello di €. 130,00 incluso 

,00 incluso IVA; 

 Schirò s.r.l. di San Giuseppe Jato la fornitura dei

2 pneumatici per la somma complessiva di €. 11

art 36 comma 2 del D.Leg.vo 50/2016 ss .mm.ii;  

arietà Contributiva; 

di non trovarsi nelle condizioni ostative di cu

C del 26/10/2017; 

uttoria della presente proposta, compresi gli asp

a; 

P R O P O N E 
si intendono integralmente riportare: 

ò s.r.l. di San Giuseppe Jato di San Giuseppe Jato

fornitura di n. 2 pneumatici necessarie sul mezzo

tivo allegato, per la somma complessiva di €. 1

lito dall’art. 36 comma 2 del D.Leg. vo 50/2

€ 110,00 inclusa I.V.A., al codice di bilancio 1.06

21- 2022 in fase di elaborazione.   

AZIONE ANNO DI IM

o Importo 

affidamento 

Anno Codice

€. 110,00 

(comp.IVA) 
2020 01.0

Il Responsabile de

f.to Geom. 

          

L. PP. 

__ / ___ /2020 

n. 2 pneumatici per il 

minazione Sindacale n. 07 

 L.23/98, competente a 

esponsabile dei Servizi 

namente dagli operai del 

ndizione di efficienza e 

no logorate dal tempo e 

e alle ditte presenti nel 

o IVA e della ditta Schirò 

i pneumatici, montaggio, 

10,00 IVA compresa, in 

ui all’art. 80 del D.Lgs 

petti di correttezza e di 

o con sede legale  in c/da 

o Fiat Piaggio Quargo tg. 

110,00 compresa IVA, in 

2016 e ss .mm.ii e dal 

6-01.03 (cap. 4145) del 

MPUTAZIONE 

e Bilancio Importo annuo 

06-1.03 
€. 110,00 

(comp.IVA) 

ei Servizi Manutentivi 

 G.ppe Di Bella 



 

Il Responsabile del Settore Tecnico 

Verificato: 
la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio; 

il rispetto della tempistica prevista dalla Legge; 

l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa dell’Ente; 

la conformità a  Leggi, allo Statuto ed ai Regolamenti  

    esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto 
 

DETERMINA 

 
Di approvarla la  proposta di: Determina a contrarre per affidamento diretto per la fornitura di n. 

2 pneumatici per il veicolo Fiat Piaggio tg CK20683 . C.I.G. ZE32BAD3AA. 

 

 

Il Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP. 

    f.to Ing. Filippo Roppolo 
 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario e Tributi 
 

Appone il visto di regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli art. 147 bis, 

153 comma 5 del D. Leg.vo 267/2000  

 

 

Registrato al n. ________  del _______________ 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario e                   

  Tributi 

         f.to Dott.ssa Avarello Marianna 
 


